
 

 

Sīkdatņu izmantošana 

Sīkdatņu izmantošanas politika 

Lai uzlabotu medtransports.lv tīmekļa vietnes funkcionalitāti un pielāgotu to jūsu lietošanas 
paradumiem, kā arī lai iegūtu statistiku par lietotāju veiktajām darbībām, mēs tīmekļa vietnē 
izmantojam sīkdatnes. 

 

Kas ir sīkdatnes un kā tās darbojas? 

Sīkdatnes ir nelieli teksta faili, ko jūsu dators vai mobilā ierīce saglabā, kad apmeklējat 
tīmekļa vietni. Nākamreiz, kad atkal apmeklēsiet medtransports.lv, pārlūkprogramma 
atcerēsies jūsu darbības un daļu no tām paveiks jūsu vietā — piemēram, izvēlēsies valodu. 

 

Kādas sīkdatnes tiek izmantotas? 

Lai uzlabotu tīmekļa vietnes darbību un padarītu to lietotājam draudzīgāku, tiek izmantoti 
šādi sīkdatņu veidi: 

1. Sesijas sīkdatnes 
 Tās ir pagaidu sīkdatnes, kas tiek saglabātas tikai tik ilgi, kamēr pārlūkprogramma ir 
atvērta. Tās palīdz atcerēties, ko jūs esat izvēlējies iepriekšējā lapā, lai nebūtu 
atkārtoti jāievada informācija. 
 

2. Pastāvīgās sīkdatnes 
 Šīs sīkdatnes identificē jūs kā unikālu lietotāju un palīdz atcerēties jūsu darbības, 
kad atgriežaties vietnē. 
 

3. Sekošanas sīkdatnes 
 Tās tiek izmantotas statistikas nolūkiem, lai analizētu, kā lietotāji izmanto vietni. 
 

4. Trešo personu sīkdatnes 
 Tās tiek ievietotas, piemēram, no uzņēmuma Google, lai apkalpotu reklāmas un 
optimizētu mārketinga komunikāciju. 
 

 

Saites uz citām vietnēm 



Tīmekļa vietnē var būt saites uz citām vietnēm. Tomēr, ja jūs apmeklējat ārēju resursu 
(piemēram, latvenergo.lv), ņemiet vērā, ka mums nav kontroles pār šo vietņu saturu. Mēs 
nevaram uzņemties atbildību par jūsu datu aizsardzību, ja jūs sniedzat informāciju šādās 
vietnēs. Iesakām iepazīties ar attiecīgās vietnes privātuma politiku. 

 

Kā ierobežot vai dzēst sīkdatnes? 

Ja vēlaties ierobežot vai izdzēst sīkdatnes, to var izdarīt pārlūkprogrammas iestatījumos. 
Plašāka informācija pieejama šeit: 

● https://www.aboutcookies.org/ 
 

● http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/ 
 

Lūdzu, ņemiet vērā: ja sīkdatņu izmantošana tiek ierobežota, daži tīmekļa vietnes 
pakalpojumi var nedarboties pilnvērtīgi. 

 

Politikas izmaiņas 

medtransports.lv patur tiesības jebkurā laikā mainīt šo sīkdatņu politiku. Visas izmaiņas 
tiks publicētas vietnē medtransports.lv. 

 

 

 

Cenu politika un cenas veidošanās 

Cena, kas norādīta mājaslapā, ir sākot no minimālās pakalpojuma maksas. 

Piemērs: 
 Specializētā transporta pasūtīšana ar diviem sanitāriem, lai pārvietotu pacientu speciālā 
krēslā no ieejas durvīm līdz dzīvoklim pirmajā stāvā. 

Tāpat arī situācijā, ja cilvēks ir nokritis no gultas un nepieciešams viņu pacelt un pārvietot 
atpakaļ uz gultu. 

Visos citos gadījumos cena tiek noteikta individuāli, ņemot vērā vairākus faktorus: 

● Cilvēka svars 
 

● Veselības stāvoklis (guļus vai sēdus) 
 

https://www.aboutcookies.org/
http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/


● Stāvs, uz kuru jānogādā 
 

● Attālums un nepieciešamais laiks 
 

Visu nepieciešamo informāciju un precīzu cenu var saņemt, sazinoties ar mūsu dispečeru. 

 


	Sīkdatņu izmantošana 
	Sīkdatņu izmantošanas politika 
	Kas ir sīkdatnes un kā tās darbojas? 
	Kādas sīkdatnes tiek izmantotas? 
	Saites uz citām vietnēm 
	Kā ierobežot vai dzēst sīkdatnes? 
	Politikas izmaiņas 

	Cenu politika un cenas veidošanās 

